РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 марта 2024 г. г. Изобильный №                           109-р

О перекрытии дорожного движения
в поселке Рыздвяном Изобильнен-
ского муниципального округа Став-
ропольского края

1. На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановления Правительства Ставропольского

края от 02 августа 2011 г. № 308-п «Об утверждении Порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств

по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, мест-

ного значения в Ставропольском крае», Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, служебной записки Рыздвяненского

территориального управления администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 14 марта 2024 года № 454, в связи

с проведением на территории поселка Рыздвяный выборов Президента Рос-

сийской Федерации с 15 марта 2024 года по 17 марта 2024 года с 07 часов 00

минут до 20 часов 00 минут ограничить автомобильное движение вблизи из-

бирательного участка № 463 в поселке Рыздвяный по улице Южная: пересе-

чение улиц Советская – Южная и улице Советской: подъездной путь к мно-

гоквартирному жилому дому, расположенному по адресу: поселок Рыздвя-

ный, улица Советская, дом 6.

2. Начальнику Рыздвяненского территориального управлений админи-

страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края,

директору муниципального унитарного предприятия жилищно-коммуналь-

ного хозяйства поселка Рыздвяного организовать дежурство транспортных

средств для временного ограничения проезда по улицам, указанным в пункте 1.

3. Направить настоящее распоряжение в отдел Министерства внутрен-

них дел России «Изобильненский».

4. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края опубликовать настоя-

щее распоряжение в средствах массовой информации.

2

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

6.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов